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Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı tarafı

cevaplandırılmasını arz ederim.

Saygılarımla.

ın yazılı olarak

Vecdi Gündoğdu

KIrklareli Mîlletvı

Çevre Komisyonu Üye^

2024-2025 üretim döneminde ülke genelinde yaşanan kuraklık birçok bölgemizde çiftçimizi,

üreticimizi olumsuz etkilemiş, tarımsal üretimde çok büyük kayıplara neden olmuştur.

Yaşanan kuraklık doğal afet kapsamında olup, geçmiş afetlerde olduğu gibi tarım sigortası

yaptıran veya yaptıramayan tüm zarar gören üreticilerimizin, çiftçilerimizin zararlarının karşılanması
gerekmektedir.

Yaşanan afet sonrası TARSİM EKSPERLİK SİSTEMİNDEN kaynaklı sorunlar nedeniyle sigortalı

üreticilerimiz bir kez daha mağdur olmuşlardır.

Kuraklık nedeniyle zarar gören bölgelerde TARSİM tarafından yapılan inceleme ve değerleme

sonucu Verim Ortalaması Değerlerinde büyük sapmalar olması ve aynı bölgede farklı değerler tespit

edilmesinden kaynaklı yaşanan hak kayıpları Kırklareli'ndeki çiftçilerimizi mağdur etmekte ve sigorta
şirketlerine olan güven ve itibarın zedelenmesine neden olmaktadır.

Üreticilerimizin endişelerini gidermek ve adaletli bir yöntem işleterek kuraklıktan kaynaklı

verim kayıpları bütün tarafların içerisinde yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenmesi ve zarara

uğramış çiftçilerin zararlarının en kısa sürede telafi edilmesi gerekmektedir.

Bu doğrultuda;

1-Kırklareli ilimizde kuraklıktan etkilenen (tarım sigortası olan, olmayan) tüm ayçiçeği üreticilerimizin

zararlarının karşılanması konusunda neler yapıyorsunuz, TARSİM kapsamında zararların giderilmesi
sürecinde ciddi itiraz ve şikayetlere neden olan Verim Ortalama Hesaplamalarındaki üretici aleyhine

gerçekleşen sapmaların düzeltilmesi ve hesaplamaların yeniden yapılması konusunda neler

yapacaksınız?

2-Kuraklık nedeniyle verim kaybı yaşayan üreticilerin sağlıksız ve şeffaflıktan uzak zarar değerlendirme

ve ödeme işlemleri sırasında yaşanan haksızlıklar sigorta şirketlerine olan güven ve itibarı ciddi şekilde

zedelemektedir, bu konuda hangi tedbirleri alacaksınız?


